河南省招生办公室关于2016年中小学教师资格考试笔试报名及有关事项的公告
[bookmark: _GoBack]
   根据教育部考试中心《关于2016年下半年中小学教师资格考试考务相关事项的通知》(教试中心函[2016]117号)和《河南省教育厅关于印发〈河南省中小学教师资格考试和定期注册制度改革实施方案（试行）的通知〉》（教人[2015]501号）等文件精神，现将2016年下半年我省中小学教师资格考试笔试报名及有关事项公告如下：
一、考试安排
（一）中小学教师资格考试包括笔试和面试两部分，各类别笔试的所有科目均采取纸笔考试。笔试各科成绩均合格者，方可参加面试。《考试大纲》可通过全国中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）相关栏目下载。
   （二）全国统一考试日期11月5日，各类别考试科目与时间安排如下：

	类别 \ 时间
	11月5日（星期六）

	上   午
9：00--11：00
	下   午
13：00--15：00
	下   午
16：00--18：00

	幼儿园
	综合素质（幼儿园）
	保教知识与能力

	小  学
	综合素质（小学）
	教育教学知识与能力

	初级中学
	综合素质（中学）
	教育知识与能力

	学科知识与教学能力

	高级中学

	学科知识与教学能力

	中职文化课

	中职专业课

	中职实习指导

二、报考条件
（一）社会考生报名应具备的条件
1、户籍或人事关系在河南省。
2、符合河南省教师资格认定的学历条件。报考幼儿园教师资格的，应当具备幼儿师范学校毕业及以上学历；报考小学教师资格的，应当具备大学专科毕业及以上学历；报考初级中学教师资格的，应当具备大学本科毕业及以上学历；报考高级中学和中等职业学校（文化课、专业课）教师资格的，应当具备大学本科毕业及以上学历；报考中等职业学校实习指导教师资格的，应当具备大学专科毕业及以上学历，并具有相当助理工程师及以上专业技术职务或者中级及以上工人技术等级。
（二）普通高等学校在校生报名应具备的条件
    河南省内普通高等学校在校三年级及以上学生和在读研究生。此类考生报名参加笔试的类别应与本人毕业时取得的学历层次类别相适应，即满足河南省教师资格认定的学历条件。
（三）2016年（不含）之前入学的全日制普通院校师范生和全日制教育硕士，申请认定与所学专业相同或相近任教学科的教师资格，仍执行直接认定的相关政策，跨学科认定应参加国家教师资格统一考试。
   （四）被撤销教师资格的，5年内不得报名参加考试；受到剥夺政治权利，或故意犯罪受到有期徒刑以上刑事处罚的，不得报名参加考试。曾参加教师资格考试有作弊行为的，按照《国家教育考试违规处理办法》的相关规定执行。

三、报名安排与步骤
 （一）现场报名。9月8日至12日（上午8:00- 12:00 ，下午14:30- 17:30），社会考生到户籍或工作所在地省辖市招办（考区）设立的现场报名点进行现场报名（各直管县的笔试报名等工作由其原属各省辖市招办统一负责管理），本科高校大三及以上在校生只能在校内的现场报名点报名，高等专科学校在校三年级学生到学校所在地省辖市招办设立的现场报名点报名（河南考区设置及现场报名点见附件一。现场报名流程：
1、材料审核
（1）社会考生笔试报名需递交的材料
    ①本人的第二代居民身份证原件和复印件或户籍材料原件和复印件、户籍不在我省，但人事档案在我省的考生另需补充提供保管考生人事档案的单位证明、工作单位在职证明、企业劳动合同三种材料中的任何一种材料。
    ②学历证书原件和复印件、学历认证报告原件和复印件或有效期内的教育部学历证书电子注册备案表（通过中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn申请打印）。报考中等职业学校实习指导教师资格的考生还应出具相当于助理工程师以上专业技术资格或中级以上工人技术等级的证书原件、复印件。
（2）全日制普通高校学生笔试报名需递交的材料
①本人的第二代居民身份证原件和复印件或户籍材料原件和复印件。
②就读学校学籍管理部门出具的在籍学习证明（格式与内容见附件二）。
2.信息采集
    审核材料通过后，现场采集考生的居民身份证信息、指纹信息和图像信息。
3、签订诚信考试承诺书
    完成信息采集后，将现场打印诚信考试承诺书，考生须认真阅读并履行签字手续。诚信考试承诺书考生留存联交由考生妥善保管并作为入场验证证件之一。
   （二）网上报名
9月9日至13日，现场报名完成的次日后，考生按照“诚信考试承诺书”上提示的网址、密码和本人身份证号，下载报名现场采集的照片，然后登录全国中小学教师资格考试网（www.ntce.cn），选择“河南”进行网上报名。考生登录后经过注册，按相关提示填写个人信息、上传本人在现场报名时采集的照片（未现场采集信息或上传照片为非现场采集者，审核将不予通过）、选择考试科目和考区（须与考生现场报名点所在考区一致），提交等待审核。
（三）网上缴费
9月9日至13日17：30，考生登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn），确认通过网上报名审核后，即可按照提示进行网上缴费（网上支付流程图见附件三），缴费完成后即为报名成功（考生报名流程图见附件四）。根据省有关部门核定的标准，今年我省中小学教师资格考试暂按每人每科41元收取报名考试费。逾期未在网上缴纳考试费的考生，报名系统将自动取消其当次报名考试资格，请广大考生注意。

四、其它有关事项
   （一）准考证打印。报名成功后，请考生于考试前一周（10月31日至11月5日）登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）自行下载并打印准考证，按照准考证规定的时间、地点参加考试。考生参加考试时，必须同时交验准考证、身份证和诚信考试承诺书
方可进场参加考试。
   （二）成绩查询。 12月13日，考生可登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）查询笔试考试成绩。考生如对本人的考试成绩有异议，可在考试成绩公布后10个工作日内向省辖市招办提出书面复核申请，申请须注明申请人姓名、身份证号、准考证号、复核科目、网上查询到的成绩、联系电话。省辖市招办每天向省招办汇总上报数据，省招办在接到考试中心复核结果后将反馈省辖市招办，市招办将以电话或短信通知考生。
    （三）违规处理。 考试违规按照《国家教育考试违规处理办法》（中华人民共和国教育部令第33号）处理。
    （四）合格证明。笔试单科成绩有效期为2年，没有书面合格证明。笔试和面试均合格的考生，由教育部考试中心颁发《中小学教师资格考试合格证明》。该证明是申请教师资格认定的必要条件。考试合格证明领取时间及地点在中小学教师资格考试网上发布（www.ntce.cn），请考生在规定时间之内到指定地点领取合格证明,逾期不领，责任自负。合格证明的有效期为3年。

五、重要说明
  （一）请考生在报考前认真阅读本公告，了解相关要求特别是报考条件后再履行报名程序。如因弄虚作假造成面试、认定等后续环节不能完成，一切后果由考生承担。
  （二）考生须本人亲自进行现场报名和网上报名，并对所提供材料的真实性和填报的报考信息准确性负责，网上报名信息审核通过后将不能更改。禁止培训机构或学校团体及他人代替考生报名，如有违反造成信息错误，责任由考生本人承担。
  （三）所有考生（含以前参加过国家统考笔试的考生）报名时需要重新进行注册，重新注册操作不影响考生已获得的笔试成绩。
  （四）考生如忘记密码可通过报名系统提示功能重新获得密码，报名系统将把新的密码通过短信发送到考生报名时所填报的手机上。手机短信为考生重新获取密码的重要途径，在参加中小学教师资格考试期间，请考生慎重更换手机号码。
  （五）有关面试、教师资格认定与注册等事宜请咨询河南省教师资格认定注册服务中心。

附件一：河南考区设置及现场报名点
附件二：高校学生在籍学习证明格式与内容
附件三：网上支付流程图
附件四：考生报名流程图

河南省招生办公室
2016年8月29日

附件一：
河南考区设置及现场报名点
	考区
	现场报名点
	咨询电话
	说明

	郑州市
	金水区招生办公室（金水区文化路28号）
	0371-63612769
	接收所有类别报名

	中原区招生办公室（中原区计划路10号）
	0371-67654945
	接收所有类别报名

	二七区招生办公室（二七区政通路106号）
	0371-66969803
	接收所有类别报名

	管城区招生办公室（管城区东大街41号）
	0371-66340989
	接收所有类别报名

	惠济区招生办公室（惠济区英才街文化路口东200米路南朝阳学校五楼）
	0371-63650288
	接收所有类别报名

	上街区招生办公室（上街区中心路72号东院）
	0371-68924603
	接收所有类别报名

	荥阳市招生办公室（荥阳市康泰路与荥泽大道交叉口西南角）
	0371-64629307
	接收所有类别报名

	新密市招生办公室（新密市北密新路9号）
	0371-69866597
	接收所有类别报名

	登封市招生办公室（登封市崇高路西段）
	0371-62830972
	接收所有类别报名

	新郑市招生办公室（新郑市北城区学院路新郑一中西侧100米）
	0371-62693468
	接收所有类别报名

	中牟县招生办公室（中牟县中兴南路路西）
	0371-62135599
	接收所有类别报名

	巩义市招生办公室（巩义市嵩山路114号）
	0371-64583563
	接收所有类别报名

	郑州大学体育学院综合服务楼4楼（郑州市惠济区银河街2号）
	0371-63631072
	接收所有类别报名

	郑州工业应用技术学院  （新郑市中华北路）
	0371-56583554
	接收所有类别报名

	河南经贸职业学院（博学路文苑北路口图书馆一楼继续教育学院）
	0371-60205155

	接收所有类别报名

	郑州财经学院A座办公楼104室
	0371-86650050
	接收所有类别报名

	郑州师范学院东校区综合训练馆
	0371-65501008
	接收所有类别报名

	河南师范大学新联学院（郑州校区）明德楼602
	0371-85302201
	接收所有类别报名

	河南中医学院（郑州市金水路与明理路交叉口（郑东新区龙子湖高校园区）北300米路西（东门）
	0371-56793060
	接收所有类别报名

	郑州大学西亚斯国际学院就业创业工作处
	0371-62604277
	接收所有类别报名

	郑州轻工业学院（东风校区：东二楼106
；科学校区：经管楼119）
	0371-63627211
0371-86621501
	接收所有类别报名

	郑州科技学院学生处
	0371-56150989
0371-56150902
	接收所有类别报名

	黄河科技学院(紫荆山南路666号理工实验主楼304室)
	0371-87541531   87541098
	接收所有类别报名

	开封市
	开封市招生办公室 (开封市黄河路北段27号)
	0371-23886505

	接收社会考生报名

	通许县招生办公室（通许县行政路东段）
	0371-24973694
	接收社会考生报名

	祥符区招生办公室（开封市祥符区县府南街76号）
	0371-26662307
	接收社会考生报名

	尉氏县招生办公室（尉氏县文化路西段）
	0371-27960405
	接收社会考生报名

	杞县招生办公室（杞县建设路东段教体局院内）
	0371-28961133
	接收社会考生报名

	兰考县招生办公室（兰考县振兴路与兰阳北路交叉口）
	0371-26981486
	接收社会考生报名

	开封市文化艺术职业学院（开封市东京大道中段）
	0371-22119699
	接收大专在校生报名

	河南大学 （河南大学新校区）
	0371-22822558
	接收本校在校生报名

	洛阳市
	涧西区教育局三楼
	0379-62226023
	接收所有类别报名

	西工区行政服务中心（西工区纱厂路十字路口东北角）
	0379-69981206
	接收所有类别报名

	洛龙区教育局人事科（开元大道212号洛龙区行政服务中心407室）
	0379-63213845
	接收所有类别报名

	瀍河区招生办公室（瀍河区夹马营路1号市一中门口）
	0379-65235736
	接收所有类别报名

	老城区贴廓巷小学（贴廓巷9号院内）
	0379-63412523
	接收所有类别报名

	吉利区招生办公室 (吉利区河阳路西段)
	0379-66918172
	接收所有类别报名

	偃师市招生办公室（偃师市兴隆东街39号）
	0379-67729327
	接收所有类别报名

	孟津县招生办公室（孟津县文昌路）
	0379-67916708
	接收所有类别报名

	新安县招生办公室（新安县教育局二楼）
	0379-63087806
	接收所有类别报名

	伊川县招生办公室（伊川县青少年活动中心一楼西，实验高中院内）
	0379-68353191
	接收所有类别报名

	汝阳县教育局
	0379-68217595
	接收所有类别报名

	宜阳县招生办公室（宜阳县北城区李贺大道县教体局院内东）
	0379-68823135
	接收所有类别报名

	洛宁县招生办公室（洛宁县兴宁中路）
	0379-66263930
	接收所有类别报名

	嵩县招生办公室（嵩县行政路与迎宾街交叉口）
	0379-66311348
	接收所有类别报名

	栾川县招生办公室（栾川县城君山东路第四实验小学办公楼一楼 ）
	0379-66830380
	接收所有类别报名

	河科大开元校区（洛龙区开元大道263号）
	0379-64231778
	接收在校生报名

	洛阳理工学院开元校区 (洛龙区学子街8号)
	0379-65928105
	接收在校生报名

	洛阳师范学院新校区（伊滨区玉泉街11号）
	0379-68618075
	接收在校生报名

	平顶山市
	平顶山学院人事处(行政办公楼)
	0375-2657617

	只接受本校在校生报名

	河南城建学院招生就业处（行政楼）
	0375-2089116
	只接受本校在校生报名

	叶县教育局招生办公室（北水闸北500米路西）
	0375-8051507
	接受所有考生报名

	鲁山县教育局招生办公室（人民路西段路南）
	0375-5051480
	接受所有考生报名

	宝丰县教育局招生办公室（人民路东段路北）
	0375-6596151
	接受所有考生报名

	郏县教育局招生办公室（龙山大道中段路北）
	0375-5161119
	接受所有考生报名

	舞钢市教育局招生办公室（温州路中段路西）
	0375-3303023
	接受所有考生报名

	新华区教育局招生办公室（启蒙路西段路南）
	0375-4981578
	接受所有考生报名

	卫东区教育局招生办公室（建设路与新华路交叉口北100米路西）
	0375-7185386
	接受所有考生报名

	湛河区教育局招生办公室（光明路中段湛河区政府南）
	0375-4938137
	接受所有考生报名

	新乡市
	新乡市文化路196号（新乡学院文化路校区）
	0373-3519083
	接收所有类别报名

	辉县市教育局招生办公室（辉县市东外环路中段路东，教育局东二楼招生服务大厅）
	0373-6209133
	不接收在校生报名

	卫辉市教师进修学校
	0373-4471370
	不接收在校生报名

	新乡县招生办公室（新乡县商务中心北2楼107房间）
	0373-7088602
	不接收在校生报名

	获嘉县招生办公室（获嘉县东环路南段）
	0373-6306206
	不接收在校生报名

	原阳县招生办公室（原阳县衙前街教育体育局招生办微机室）
	0373-7281373
	不接收在校生报名

	延津县招生办公室（延津县卫生路4号，党校院内）
	0373-7694088

	不接收在校生报名

	封丘县招生办公室（封丘县振兴路632号）
	0373-7095021
	不接收在校生报名

	长垣县招生办公室（普西区向阳路北段教育局南楼一楼）
	0373-8844930

	接收所有类别报名

	新乡学院A14号楼2楼大厅
	0373-3683007
	只接受本校考生报名

	河南师范大学新联学院 （新乡市国家经济技术开发区经七路）
	0373-3329371
	只接受本校考生报名

	河南科技学院新科学院
	0373-3693171
	只接受本校考生报名

	河南科技学院（新乡华兰大道东段）
	0373-3040342
	只接受本校考生报名

	河南师范大学
	0373-3326203
	只接受本校考生报名

	焦作市
	焦作市招生办公室（焦作市丰收路2369号焦作市教育局东配楼一楼）
	0391-2780816
	接收所有类别报名

	修武县招生办公室（修武县卫东路15号）
	0391-7188090
	不接受在校生报名

	博爱县招生办公室(清化镇中光路22号)
	0391-8663982
	不接受在校生报名

	武陟县招生办公室（武陟县教育局一楼西）
	0391-7289801
	不接受在校生报名

	沁阳市招生办公室（沁阳市北街4号）
	0391-5636090
	不接受在校生报名

	温县招生办公室（温县教育局一楼西招生考试综合服务大厅）
	0391-6185202
	不接受在校生报名

	孟州市招生办公室（孟州市西河雍大道293号教育局二楼招生办）
	0391-8150115
	不接受在校生报名

	安阳市
	安阳市招生办公室（安阳师范学院继续教育学院地址原安阳二师小吴村东）
	0372-2205708
	接收所有类别报名

	安阳县招生办公室（安阳市紫薇大道与长青街交叉口西北角）
	0372-5973002
	不接收在校生报名

	林州市招生办公室（林州市教体局兴林街中段）
	0372-6899925
	不接收在校生报名

	汤阴县招生办公室（汤阴县星阁路北段）
	0372-6210332
	不接收在校生报名

	内黄县招生办公室（县教体局斜对面青少年活动中心院内）
	0372-7729157
	不接收在校生报名

	滑县招生办公室（滑县道口镇滑州路滑县教体局院内）
	0372-6271878
	不接收在校生报名

	安阳师范学院（安阳市弦歌大道436号）和展A楼102室
	0372-2900132
	只接收本校学生报名

	安阳工学院（安阳工学院A02号楼105值班室）
	0372-2909889
	只接收本校学生报名

	安阳学院（中华路南段599号安阳学院教务处）
	0372-2171008
	只接收本校学生报名

	濮阳市
	濮阳市招生考试服务大厅（振兴路南段）
	0393-8991006
	接收高校在校生报名

	华龙区教体局（濮阳市黄河路657号）
	0393—4495510
	不接收高校在校生报名

	市油田教育中心招生办公室（油田教育中心211室，濮阳市油田五一路）
	0393—4824935
	不接收高校在校生报名

	濮阳县招生办公室（濮阳县工业路与昌盛路交叉口向东100米路南汇金实业有限公司院内）
	0393—3221031
	不接收高校在校生报名

	清丰县教育局（清丰政通大道中段）
	0393—7260611
	不接收高校在校生报名

	南乐县教育局招生考试办公室（南乐县光明路与育才路交叉口向西150米路北育才小学大门东侧20米处）
	0393—6229551
	不接收高校在校生报名

	范县教育局（范县新区杏坛路北段）
	0393—5268601
	不接收高校在校生报名

	台前县教育局（台前县纬六路中段）
	0393—2233929   0393—2211009
	不接收高校在校生报名

	濮阳职业技术学院学生处（濮阳市黄河路西段）
	0393—4676626
	只接收本校在校生报名

	鹤壁市
	鹤壁市招生办公室（鹤壁市淇滨区黄河路283号市教育局楼内）
	0392--3372814 0392--3372812
	接收所有类别报名

	三门峡市
	三门峡市招生考试办公室（河堤北路6号）
	0398-2816632
0398-2816633
	接收所有类别报名

	灵宝市招生办公室（灵宝市新华路中段）
	0398-8654982
	不接受高校在校生报名

	渑池县招生办公室（双拥路教师进修学校院内）
	0398-4880515
	不接受高校在校生报名

	许昌市
	许昌市招生办公室（莲城大道东段1276号考试服务大厅）
	0374--2981806
	接收所有类别报名

	襄城县招生办公室（襄城县中心路东段教育体育局院内）
	0374--3584566
	接收所有类别报名

	禹州市招生办公室（禹州市禹王大道教育体育局院内）
	0374--8880070
	接收所有类别报名

	长葛市招生办公室（长葛市八七路教育体育局院内）
	0374--6110289
	接收所有类别报名

	鄢陵县招生办公室（鄢陵县人民路教育体育局院内）
	0374--7107051
	接收所有类别报名

	许昌县招生办公室（许昌县新区魏庄北街教育体育局院内）
	0374--5135213
	接收所有类别报名

	许昌学院创新创业大楼(许昌学院院内)
	0374--2968797
15537466089
联系人：周老师
	接收所有类别报名

	漯河市
	漯河市招生办公室（漯河市沙北支四路3号）
	0395-3169386
0395-3169128
0395-3139882
	接收所有类别报名

	商丘市
	梁园区招生办公室（梁园区示范路16号（商丘市第十六中学院内））
	0370-2833522
	接收所有类别报名

	睢阳区招生办公室（商丘市睢阳区北海路与神火大道交叉口西300米路南（易航商务酒店西侧））
	0370-3121201
	接收所有类别报名

	民权县招生办公室（民权县东区人民防空办大楼三楼）
	13781610785
	接收所有类别报名

	睢县招生办公室（睢县教育体育局院内）
	0370-8088113
	接收所有类别报名

	宁陵县教育体育局招生办公室（宁陵县永乐南路79号（教体局院内））
	0370-7826766
	接收所有类别报名

	柘城县招生考试办公室（柘城东环路中段）
	0370-7267551
	接收所有类别报名

	虞城县招生办公室（虞城县庐山路西段民政局对面）
	0370-4166896
	接收所有类别报名

	夏邑县招生办公室（夏邑县栗园西路25号教育局综合服务大厅）
	0370-3052186
	接收所有类别报名

	永城市招生办公室（永城市中原路中段教育体育局招生服务大厅）
	0370-5180120
	接收所有类别报名

	商丘师范学院（学院办公楼1楼104室教务处学籍科）
	0370-3057387
	只接收本校在校生报名

	商丘工学院（科苑楼一楼继续教育学院）
	0370-3020828
	只接收本校在校生报名

	商丘学院（学院行政楼教务处考务科）
	0370-3555503
	只接收本校在校生报名

	周口市
	川汇区教体局招生办（周口市文体路1号）
	0394-8101610
	接收所有类别报名

	商水县招生办公室（商水县行政路东段教体局一楼）
	0394-5452568
	接收所有类别报名

	西华县招生办公室（西华县长平路中段教体局一楼）
	0394-2557702
	接收所有类别报名

	扶沟县招生办公室（扶沟县教体局二楼）
	0394-6235727
	接收所有类别报名

	太康县招生办公室（太康县阳夏路北段教体局南一楼）
	0394-6816557
	接收所有类别报名

	鹿邑县招生办公室（鹿邑县教体局二楼）
	0394-7223970
	接收所有类别报名

	郸城县招生办公室（郸城县职业中专院内）
	0394-3205199
	接收所有类别报名

	沈丘县招生办公室（沈丘县行政新区文体中心综合楼三楼）
	0394-5106369
	接收所有类别报名

	项城市教体局招生办
	0394-4325520
	接收所有类别报名

	淮阳县招生办公室（淮阳县新民南路教师进修学校）
	0394-8960800
	接收所有类别报名

	周口市文昌大道周口师范学院招生就业处
	0394-8511086
	只接收本校在校生报名

	周口职业技术学院行政楼一楼学生就业中心
	0394-8693308
	只接收本校在校生报名

	周口科技学院
	0394-8385111
	只接收本校在校生报名

	驻马店市
	驿城区招生办公室（雪松路与盘龙山路交叉口向西50米路北）

	0396-2931106
	接收所有类别报名

	确山县招生办公室（确山县解放路中段教体局四楼）

	0396-7039665
	不接收在校学生报名

	泌阳县招生办公室（泌阳县人民路中段教体局一楼服务大厅）
	0396-7915097
	不接收在校学生报名

	遂平县招生办公室（遂平县瞿阳大道中段，老教育局院内）
	0396-4907008
0396-2315456
	不接收在校学生报名

	西平县招生办公室（西平县西大街全新实验小学二楼）
	0396-6221608
	不接收在校学生报名

	上蔡县招生办公室（上蔡县蔡都镇大寺巷26号招生服务大厅）
	0396-6961166
	不接收在校学生报名

	汝南县招生办公室（汝南县迎宾大道与新兴二路交叉口东50米）
	0396-8025510
	不接收在校学生报名

	平舆县招生办公室（平舆县文化路西段路南）

	0396-5027553
	不接收在校学生报名

	新蔡县招生办公室（新蔡县古吕镇东关招生办）

	0396-5990659
	不接收在校学生报名

	正阳县招生办公室（正阳县中心街北段招生服务大厅）
	0396-8938096
	不接收在校学生报名

	黄淮学院（驻马店市驿城区开源大道6号）
	0396-2853066
	只接收本校在校生报名

	信阳市
	浉河区招生办公室（信阳市火车站向东200米原四小院内）
	0376-6195172
	接收所有类别报名

	平桥区招生办公室（平桥区教体局院内）
	0376-3800163
	接收所有类别报名

	罗山县招生办公室（罗山县新区教体局办公楼）
	0376-2178096
	接收所有类别报名

	光山县招生办公室（花园路光山县教体局办公楼）
	0376-8886609
	接收所有类别报名

	新县招生办公室（新县城关京九路3号）
	0376-2980820
	接收所有类别报名

	商城县招生办公室（商城县文体广场教体局）
	0376-7952136
	接收所有类别报名

	潢川县招生办公室（潢川县城关跃进东路332号）
	0376-3937318
	接收所有类别报名

	固始县招生办公室（固始县城南新区怡合大道和新二街交叉口）
	0376-4605005
	接收所有类别报名

	淮滨县招生办公室（淮滨县教育园区）

	0376-7762070
	接收所有类别报名

	息县招生办公室（息州大道西段）

	0376-5951069
	接收所有类别报名

	信阳师范学院教务处考试科（南湖路）
	0376-6390937
	只接受本校考生报名

	信阳学院人事处（原信阳师院华锐学院）（南湖路）
	0376-3202071
	只接受本校考生报名

	南阳市
	南阳市招生办公室（南阳市七一路409号）
	0377-63180756

	不接收所有类别考生

	卧龙区招生办公室（工业路119号卧龙区教育体育局院内）
	0377-63135926
63132513
	接收所有类别报名

	宛城区招生办公室（南阳市长江中路699号）
	0377-62230766
62230777
	接收所有类别报名

	油田招生办公室（油田第一中学南校区体艺部楼东头二楼）
	0377-63830682
	接收所有类别报名

	镇平县招生办公室（镇平县健康路中段）
	0377-65919068
	接收所有类别报名

	内乡县招生办公室（内乡县范蠡大街南十八巷1号）
	0377-65363853
	接收所有类别报名

	西峡县招生办公室（西峡县北大街27号）
	0377-69680335
	接收所有类别报名

	淅川县招生办公室（淅川县人民路315号教育局院内招生办一楼）
	0377-69231993
	接收所有类别报名

	邓州市招生办公室（邓州市穰城北路五初中隔墙）
	0377-66067617
	接收所有类别报名

	新野县招生办公室（新野县解放北路教育局院内）
	0377-66227556
	接收所有类别报名

	唐河县招生办公室（唐河县文化路东段教师进修学校院内）
	0377-68977169
	接收所有类别报名

	桐柏县招生办公室（桐柏县大禹路教育局一楼）
	0377-68216808
	接收所有类别报名

	社旗县招生办公室（社旗县红旗路教体局院内）
	0377-67937711
	接收所有类别报名

	方城县招生办公室（方城县裕州南路教体局隔墙）
	0377-67215030
	接收所有类别报名

	南召县招生办公室（南召县城关镇人民路220号教体局院内）
	0377-66911203
	接收所有类别报名

	济源市
	济源市招生办公室（黄河大道东段2号）
	0391-6614806
	接收所有类别报名

附件二：
[image: IMG_256]

附件三：
网上支付流程图

附件四：

[image: IMG_258]

image1.png
PN FEHITEEE L
HBERFEEFEF SR

MR L 2SS BMES - RERBERE. ARIR

FBe (R) Tk, ZHIF (ER/ETR/MRE )
KRR,

R (FREERIRE)
FAH

image3.png
EERBRIEE

M9 H 8 H | | #aAABBGRLE, FhEE R
§9£ 12 B a0k, AHRMG. STRERES
U
BREANFHTABERR, AH7E,
/ FEMAAEAEE Gwww. ntce. cn)
1 e EY e
9A9H
z
it HHA AR
AR IR AR B B TR
N | @B F W L R4, BRI
L EFEERAERNE, RXEETH
|
B9 A9 H BRAEANEHITHAE R, FRE L
§%§I3E¢= FF L%, BT R L%
R AR
AHE:10 A 31 H

FEERARMIES . HLERMAEG

EUASH S apBsREEY, THASE.